

## Referat fra sonemøte i sone D, 8. mars 2023

På kvinnedagen hadde Sognedalen bygdekvinnelag invitert til sonemøte i sone D i Lunder kirkestue på Sokna. Leder i laget, Karen Juvet, ønsket velkommen og gratulerte oss alle med dagen. Hun fortalte at laget vanligvis arrangerer et åpent møte i forbindelse med kvinnedagen, og at det således passet veldig godt å ha et sonemøte her i kveld. Det var møtt fram 19 bygdekvinner fra Sognedalen, Norderhov og Tyristrand.

Møtet åpnet med feiende musikk av kryllingene Karin og Sigrun på trekkspill og Arne på gitar. De spilte mange kjente og kjære sanger, slik at vi alle sammen kunne bidra litt med allsang. Musikkinnslaget ble avsluttet med «La oss leve for hverandre».

Etter musikken fortalte Else Marie Abelgård om tømmerfløtingen i Soknavassdraget. Det har vært fløting i dette vassdraget fra 1600-tallet og fram til 1967-1968. I 1951 ble det fløtt 6 millioner tømmerstokker. Underveis var det et stort antall sagbruk og papirfabrikker som nyttiggjorde seg deler av tømmeret. Det endelige målet for fløtingen var Tyrifjorden, og tømmeret gikk i stor grad til drammensere, som eksporterte det videre ut i Europa. Tømmeret ble merket om vinteren når det lå på isen, slik at det var klart til å slippes når isen gikk opp.

Else Marie ledsaget foredraget sitt med historiske bilder (på stort lerret) fra fløtingens historie. Både fra begynnelsen av 1900-tallet og fram til 1960-tallet. Mange kjentfolk å se på bildene for soknaværingene som husket tilbake til 1950- og 1960-tallet.

Etter foredraget smakte det meget godt med kaffe og deilig karbonadesmørbrød. Praten gikk livlig ved bordene. Eva Daler, som er sonerepresentant for sone D, hilste fra styret i Buskerud Bygdekvinnelag og fortalte kort om hva styret arbeider med nå. Det er først og fremst det kommende årsmøte på Lampeland 24. og 25. mars. To lag i sone D er dessverre lagt ned i 2022, det er Hole og Ytre Ådal. Så nå er det tre lag igjen: Sognedalen, Norderhov og Tyristrand. Eva oppfordret alle bygdekvinnene til å besøke nettstedet til Buskerud Bygdekvinnelag. Der legges det fortløpende ut aktuelle saker og referater fra møter og styremøter. Sølvi Jødal oppfordret alle til å være positive til å ta på seg verv i laget, dersom en ble spurt om dette.

Etter maten vanket det nydelige hjembakte kaker. Til avslutning var det lotteritrekning på inngangsbilletten med mange gevinster. Undertegnede var superheldig og stakk av gårde med en flott fruktkurv!

Etter endt møte ønsket Karen oss alle vel hjem.

Eva Daler, referent